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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Opvaskefaciliteter som består
af skyllevask og opvaskemaskine. Personaletoilet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskab.
Virksomheden har kun et køleskab til fødevarer, de oplyser at
de indkøber flere gange om ugen.
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Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer.
Følgende er konstateret: Der mangler en fødevarevask til skylning af grøntsager/frugt, tapning af vand mv.
Virksomheden har en skyllevask til urent service, i forbindelse med opvask. Gennemgået mundtlige procedurer
for krydskontaminering mellem urent og spiseklare fødevarer. Virksomheden oplyser at de opsætter en
fødevarevask i januar måned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fødevarevask/krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med arbejdsborde, skuffer, køleskab, udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Insektnet foran dør ud til det fri samt vinduer. Der huller i skabe under vasken og i skab med ovne.
Virksomheden oplyser at der er varme i gulvet og udført i beton, paneler kan fjernes i forbindelse med man kan
se under køkken skabene.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Nyt køkken med udstyr og inventar. Køleskab. Gulv, vægge og loft.
Der mangler en enkel liste op langs køkken skab mod væg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) ud fra virksomhedens aktiviteter, dog har virksomheden ikke varmeholdelse
som fjernes samt tilpasning af virksomhedens vareudvalg. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


